
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  143 
Data di Registrazione 05-12-2019 

 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione quota partecipazione canone di locazione locali per l'ufficio provinciale del Centro per l'Impiego 

di Vigevano per l'anno 2019. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 
VISTO il decreto del Sindaco n.4/2018 del 02/05/2018; 

VISTA la richiesta del Comune di Vigevano in data 05/08/2019 prot.51097 tendente ad ottenere il 

pagamento della quota di partecipazione canone di locazione locali per l'Ufficio Provinciale del 

Centro dell'Impiego di Vigevano ai sensi dell'art.3 della legge n.56/87, pari ad €. 254,52 per l'anno 

2019; 

DATO ATTO che tale somma risulta dal rapporto tra il canone di locazione dei locali suddetti e la 

popolazione complessiva del bacino di utenza moltiplicato per il numero di persone residenti in 

ciascun paese; 

DATO ATTO che il Comune di Confienza fa parte del bacino di utenza di Vigevano per cui l'onere 

risulta dovuto ai sensi dell'art.3 della Legge n.56/87 - Norme sull'organizzazione del mercato del 

lavoro; 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE al Comune di Vigevano la somma di €.254,52 a carico della 

competenza 2019, per i motivi specificati in premessa, imputandola al capitolo 790 codice bilancio 

01.11-1.03.02.99.000 del Bilancio Esercizio 2019, ove esiste la necessaria disponibilità. 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to NEBBIA  ANNACHIARA



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:05-12-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 05-12-2019     IL SEGRETARIO COMUNALE 
            VISCO MAURIZIO 


